La ditta allo scopo di migliorare la propria produzione si riserva il diritto di apportare modifiche senza preavviso.
The Company to improve production reserves the right of modifying without notice.
N
O
TA
: I
 d
at

MODELLO
MODEL
A ODS
mm
A ODS
inch
B C D E Øe F G PESO
WEIGHT VOLUME
CAT. PED
PS=31 bar
CAT. PED
PS=33 bar
CAT. PED
PS=45 bar
SLT-76
SLT-76/12 12 / 193 12 20 82 76 145 24 1,1 0,53
Art. 4§3
Art. 4§3
SLT-76/(13)-1/2" / 1/2" 193 12 20 82 76 145 24 1,1 0,53
SLT-76/16-5/8" 16 5/8" 195 13 20 82 76 145 25.5 1,1 0,53
SLT-76/18 18 / 197 15 20 82 76 145 26.5 1,1 0,53
SLT-76/3/4" / 3/4” 197 15 20 82 76 145 26.5 1,1 0,53
SLT-76/22 22 / 248 25 12 82 76 175 36.5 1,3 0,65
SLT-76/7/8" / 7/8" 248 25 12 82 76 175 36.5 1,3 0,65
SLT-76/28 28 / 248 25 12 82 76 175 36.5 1,3 0,65
SLT-76/1-1/8" / 1-1/8" 248 25 12 82 76 175 36.5 1,3 0,65
SLT-100
SLT-100/35 1-3/8" 35 1-3/8" 350 25 23 106 100 230 60 2,4 1.60
CAT. I SLT-100/42 42 / 460 25 18 106 100 330 65 3,15 2,30
CAT. I
SLT-100/1-5/8" / 1-5/8" 460 25 18 106 100 330 65 3,15 2,30
SLT-150
SLT-150/54-2-1/8" 54 2-1/8" 520 30 / 160 150 410 55 7,6 6,40
SLT-150/64 64 / 520 30 / 160 150 410 55 7,8 6,40
SLT-150/67-2-5/8" 67 2-5/8" 520 28 / 160 150 410 55 8,0 6,40
SLT-150/80 80 / 520 33 / 160 150 410 55 8,0 6,40
SLT-150/3-1/8" / 3-1/8" 520 33 / 160 150 410 55 8,0 6,40
CAT. II
SLT-76/10 10 / 193 10 20 82 76 145 24 1,1 0,53
SILENZIATORI CONSIGLIATI IN FUNZIONE DEI COMPRESSORI /SUGGESTEDMUFFLERSACCORDING TO THECOMPRESSOR
MODELLO /MODEL
COMPRESSORE HP NOMINALI
COMPRESSOR NAMEPLATEHP